



JER 1586 ApS

Munkerisparken 31
3460 Birkerød
CVR-nr. 34074291

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2021

Jens Rudkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.05.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JER 1586 ApS
Munkerisparken 31
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34074291
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Jens Rudkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed-

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 100.155 kr. mod et underskud sidste år på 88.781 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.336)	(8.410)
Andre finansielle indtægter	1	445.905	120.241
Andre finansielle omkostninger	2	(308.805)	(9.754)
Resultat før skat		128.764	102.077
Skat af årets resultat	3	(28.609)	(13.296)
Årets resultat		100.155	88.781
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		100.155	(11.219)
Resultatdisponering		100.155	88.781

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		66.000	0
Andre tilgodehavender		571.493	874.360
Tilgodehavende skat		0	19.194
Tilgodehavender		637.493	893.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.162.454	2.052.168
Værdipapirer og kapitalandele		2.162.454	2.052.168
Likvide beholdninger		2	0
Omsætningsaktiver		2.799.949	2.945.722
Aktiver		2.799.949	2.945.722

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.127.671	2.027.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		2.207.671	2.207.516
Bankgæld		499.773	727.416
Langfristede gældsforpligtelser		499.773	727.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.439	3.277
Skyldig skat		78.528	0
Anden gæld		7.538	7.513
Kortfristede gældsforpligtelser		92.505	10.790
Gældsforpligtelser		592.278	738.206
Passiver		2.799.949	2.945.722

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.027.516	100.000	2.207.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	100.155	0	100.155
Egenkapital ultimo	80.000	2.127.671	0	2.207.671

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.329	33.556
Dagsværdireguleringer	349.148	37.870
Øvrige finansielle indtægter	73.428	48.815
	445.905	120.241

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.804	9.714
Øvrige finansielle omkostninger	300.001	40
	308.805	9.754

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	92.491	10.512
Ændring af udskudt skat	(66.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.118	2.784
	28.609	13.296

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler nogle af selskabets kapitalandele en resthæftelse på 44 t.kr.

Værdipapirdepot i Danske Bank med en kursværdi pr. 31.05.2021 på 1.140 t.kr. er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.
